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 به نظر می‌رسد در طول اعتراضات اخیر، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
آمریکا و مقامات سیاسی و نظامی واشنگتن درصدد هستند که فشارها علیه 
تهران را تشدید کنند. در موارد مشابه از مداخله آمریکا در امور داخلی دیگر 
کشورها، مانند ونزوئلا، عراق و سوریه، شاهد بودیم که سیاست اصلی آمریکا 
تلاش برای تضعیف دولت و ایجاد دولتی در حال ورشکستگی بود تا بتواند 
هزینه‌های ضربه نظامی یا سیاسی را برای کاخ سفید کاهش دهد. از قرار 
معلوم، درباره ایران هم سیاست مشابهی در حال پیگیری است، البته با توجه 

به مختصات خاص کشورمان.
بعد از حملات ماه ژوئن، اکنون شاهد آن هستیم که ترامپ از این سخن 
می‌گوید که اکنون تمامی گزینه‌ها در قبال ایران روی میز است. به نظر 
و  است  ایران  علیه  اقداماتی  جدی  بررسی  حال  در  سفید  کاخ  می‌رسد 
طبیعتا در این مساله هم منافع اسرائیل را مدنظر دارد و هم اعتبارش را در 
سطح بین‌المللی. دولت آمریکا برای حفظ وجهه خود در سطح جهانی باید 
دستاویزی حقوقی برای اقدام علیه ایران پیدا کند. در زمینه ونزوئلا شاهد 
آن بودیم که بهانه واشنگتن بحث قاچاق مواد مخدر و کوکائین به آمریکا بود. 
چنین به نظر می‌رسد که در زمینه ایران دستاویز مذکور ادعای نقض حقوق 
بشر در اعتراضات اخیر باشد و از قرار معلوم در‌حال‌حاضر کاخ سفید روی 

این مساله مانور می‌دهد. 
این احتمال وجود دارد که ترامپ مساله حقوق بشر را به نوعی اولتیماتوم 
برای دولت ایران بدل کند. در موضوع ونزوئلا نیز شاهد بودیم که ترامپ اقدام 
مشابهی را انجام داده و نوعی اولتیماتوم برای نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور 
این کشور، تعیین کرد و بعد دست به اقدام نظامی علیه کاراکاس زد. اظهارات 
اخیر ترامپ و گزارش‌های رسانه‌ای ظن روی آوردن کاخ سفید به منطق 
مشابه در قبال ایران را تشدید می‌کند. رسانه‌ها اخیرا گزارش داده‌اند که 
دولت ترامپ در حال بررسی گزینه‌ها در قبال ایران است. در همین رابطه، 
ترامپ ۱۳ژانویه گزارش دستگاه‌های ذی‌ربط  پولیتیکو گزارش داده که 

درباره »واکنش‌های احتمالی به ایران« را دریافت می‌کند. 
پولیتیکو مدعی شده که گزینه‌هایی که به ترامپ ارائه می‌شود از حملات 
هدفمند در داخل ایران تا حملات تهاجمی سایبری را شامل خواهد شد. 
در‌عین‌حال، باید در نظر گرفت که فعلا نشانه‌ای دال بر اینکه ایالات متحده 
در‌حال‌حاضر برنامه‌ای برای حمله نظامی گسترده علیه ایران داشته باشد به 
چشم نمی‌خورد. به بیان دیگر، استقرار نیروهای آمریکا در منطقه به‌شکلی 
نبوده که ظن گزینه نظامی گسترده را علیه ایران تقویت کند. اما چه‌بسا کاخ 
سفید در پی اقدام نظامی محدود علیه ایران باشد. باید تاکید کرد که مواضع 
با آمریکا تفاوت دارد. در هر صورت،  و برنامه‌های اسرائیل در این زمینه 
می‌توان گفت که نشانه روشنی از احتمال وقوع یک عملیات بزرگ از سوی 

آمریکا علیه ایران وجود ندارد.
احتمال دیگر البته این بوده که کاخ سفید دست به اقدام نظامی محدود و 
ضربتی علیه ایران بزند. چنین سناریویی نیز بعید به نظر می‌رسد، چراکه 
اقداماتی از این دست نیازمند الزاماتی است که در‌حال‌حاضر دست یازیدن 
به آنها چندان منطقی به نظر نمی‌رسد. ضمنا باید توجه داشت که ایران اعلام 
کرده که در صورت اقدام آمریکا تمامی پایگاه‌های این کشور را در منطقه 
هدف حمله واکنشی قرار خواهد داد. در نتیجه، احتمال کمی وجود دارد 
که آمریکا در مقطع فعلی حاضر باشد دست به این شکل از ماجراجویی‌ها 
بزند.  چنین اقدامی از سوی آمریکا بی‌تردید نیازمند تقویت سازوکارهای 
دفاعی نیروهای خود در منطقه یا حتی خروج آنهاست که امری است 
زمان‌بر. همچنین باید در نظر گرفت که آمریکا علاقه‌ای به منطقه‌ای‌شدن 
درگیری‌های احتمالی ندارد و این امر به نوبه خود نیازمند اقداماتی از سوی 

کاخ سفید است و زمانی مشخص را به خود اختصاص می‌دهد.
لذا، با توجه به شواهد موجود، چنین به نظر می‌رسد که درحال‌حاضر فضا، 
فضای رسانه‌ای و اعمال فشار به ایران باشد تا بتوان زمینه را برای اقدام 
نظامی احتمالی در آینده فراهم کرد. از یاد نباید برد که آمریکا و اسرائیل 
می‌خواهند اقدام نظامی احتمالی آنها این‌بار کاملا موفقیت‌آمیز باشد، 
چراکه شکست در این زمینه بی‌تردید بسیار هزینه‌زا خواهد بود.  بنابراین، 
واشنگتن و تل‌آویو می‌خواهند مطمئن شوند که اقدام نظامی احتمالی از 
سوی آنها می‌تواند به اهداف مورد نظر دست یابد و وضعیت ناپایدار موجود را 
تغییر دهد. این بدان معناست که آمریکا و متحدانش قادر به انجام اقدامات 

شتاب‌زده نیستند.
بنابراین، می‌توان نتیجه گرفت که در‌حال‌حاضر تاکید طرف‌های غربی بیش 
از هر چیز میدان دادن به جنگ رسانه‌ای است تا درگیری نظامی عینی، با 
هدف ایجاد اختلاف در جامعه و حاکمیت ایران و همچنین اعمال فشارهای 
بیشتر علیه تهران. هدف از این امر، ایجاد توجیه بین‌المللی و مشروعیت برای 
حمله نظامی احتمالی علیه ایران است تا هزینه‌های درگیری‌های احتمالی 
آتی کمتر شود.  در نتیجه، به تصویر کشیدن ایران به‌عنوان یک تهدید معتبر از 
جمله اهدافی است که آمریکا و اسرائیل بنا دارند به آن دست یابند؛ تهدیدی 
که یا تهران را به سوی پذیرش شرایط مدنظر واشنگتن سوق دهد یا آنکه 

زمینه‌سازی برای اقدام احتمالی نظامی و محدود علیه ایران را صورت دهد.

کمپین رسانه‌ای ترامپ

سرمقاله

دکتر رحمن قهرمانپور/ پژوهشگر ارشد مسائل بین‌الملل

بدینوسیله از کلیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران عضو اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان کرمان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
)نوبت اول( که در روز سه شنبه مورخ 1404/11/14 راس ساعت 9 صبح در محل دفتر این اتحادیه واقع در کرمان - بلوار رسالت- نبش کوچه 28 تشکیل می گردد نسبت به اعزام 
یک نفر نماینده تام الاختیار خود با در دست داشتن معرفی نامه کتبی ممهور به مهر تعاونی که به امضاء اکثریت اعضاء هیات مدیره آن شرکت رسیده باشد و تصویر شناسنامه و کارت 
ملی نماینده اقدام فرمایند ضمنا کلیه اعضاء می توانند ده روز قبل از تشکیل مجمع در دفتر اتحادیه حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیات مدیره، بازرس، حساب سود و 

زیان و تزارنامه کسب نمایند.
دستور کار جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره، بازرس و حسابرس
2- بررسی و تصویب ترازنامه، صورت های مالی و سود و زیان سال 1403

3- انتخاب بازرس
4- تصمیم گیری در مورد تعیین پاداش پایان سال کارکنان اتحادیه

5- تصمیم گیری در خصوص تعیین هزینه های ایاب- ذهاب مدیرعامل، بازرس و اعضای هیات مدیره اتحادیه
6- ارائه و تصویب بودجه سال 1405 

رئیس هیات مدیره اتحادیه7- سایر موارد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان کرمانآگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان کرمان
به شماره ثبت به شماره ثبت 25302530 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1063010703910630107039

رئیس مجلس  شواری اسلامی : 

سرتعظیم در مقابل مردم فرود می‌آوریم

رئیس مجلس  شواری اسلامی در مقابل این حضور شجاع و آگاهانه مردم سرتعظیم فرود 
می‌آوریم، گفت: خود را برای حل مشکلات اقتصادی و مطالبات به حق معیشتی مردم 

متعهد می‌دانیم.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی در 
نطق پیش از دستور خود با اشاره به تجمع علیه عناصر تخریب‌گر و عناصر مسلح وابسته به 
آمریکا و رژیم صهیونیستی گفت: از حضور ده‌ها میلیونی ملت عزیز ایران در سراسر کشور 

در این تجمع تقدیر و تشکر می‌کنم.
وی ادامه داد: بی‌تردید تاریخ این کشور، یوم الله ۲۲ دی را به عنوان روز تاریخی در 
صفحات پرافتخار خود ثبت می‌کند و این روز به یادماندنی خواهد بود؛ روزی که مردم ایران 
با هدایت الهی و علی‌رغم انتقادات به حق‌شان، هوشمندانه و مسئولانه وارد صحنه شدند و 

مهر باطلی بر دخالت دست اجنبی زدند و به جنگ تروریستی پایان دادند.
رئیس مجلس مجددا با قدردانی از مردم، گفت: این روز باشکوه، به لطف خدا و همت مردم 
رقم خورد. این توفیقی برای همه ما است که چنین ملت شجاع، بصیر و در میدانی داریم.

قالیباف با بیان اینکه در مقابل این حضور شجاع و آگاهانه سر تعظیم فرود می‌آوریم، گفت: 
ما خود را برای حل مشکلات اقتصادی و مطالبات به حق معیشتی مردم متعهد می‌دانیم 
و توان و ظرفیت‌مان را شبانه‌روزی به کار می‌بریم. امیدوارم همه ما در برابر این ملت بزرگ و 

شهدا و خانواده‌های شهدا رو سفید باشیم.

وزیر جهاد کشاورزی :

تسریع در حمل و توزیع نهاده‌های دامی موجود در گمرکات کشور

سخنگوی ستاد انتخابات کشور خبر داد؛

تعداد متقاضیان داوطلبی انتخابات شوراهای اسلامی شهر به ۲۷۵۲ نفر رسید

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره بر تسریع در حمل و توزیع نهاده‌های دامی موجود در گمرکات 
کشور گفت: لازم است از طرف معاونت بازرگانی به بازرگانانی که اقدام به حمل نهاده با 

هدف توزیع بین دامدار و مرغدار نمی‌کنند، تذکر کتبی داده شود.
به گزارش ایسنا،‌ غلامرضا نوری در هشتمین جلسه کارگروه نظام یارانه وزارت جهاد 
کشاورزی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای امنیت در شرایط ناآرامی اخیر کشور 
گفت: مردم با هوشیاری و شناخت، راه خود را از گروهک‌های نظام‌مند مسلح تحت 
حمایت آمریکا و اسرائیل که با هدف کشته‌سازی در سراسر کشور در میان اعتراضات 
به حق مردم به شرایط اقتصادی، اغتشاش ایجاد کرده بودند، جدا کردند و یکی دو روز 

گذشته کشور شرایط امن‌تری را تجربه کرد و مقابله خوبی با جریان نفوذ صورت گرفت.
وی با اشاره به تاکید رئیس‌جمهور در برگزاری جلسات هماهنگی درون‌دستگاهی و 
بین‌دستگاهی خاطرنشان کرد: برگزاری روزانه جلسات بین مدیران ارشد وزارتخانه جهت 
تقویت هماهنگی‌ها با هدف اجرای مناسب طرح کارآمدسازی یارانه‌ها از اهمیت بالایی 
برخوردار است و روزانه جلساتی در سطح ملی نیز در بانک مرکزی در این راستا برگزار 

می‌شود.
وزیر جهاد کشاورزی بر لزوم همکاری و هم‌افزایی بین مدیران وزارتخانه تاکید کرد و گفت: 
در حال حاضر هر کدام از مدیران به نمایندگی از وزارتخانه باید در جلسات حضور یافته و 

مسئولانه از مواضع کل وزارتخانه دفاع کنند.
بنا بر اعلام وزرات جهاد کشاورزی، وی در ارتباط با موضوع حمل کالاهای کشاورزی 
در کشور افزود: مکاتبات لازم انجام شده و استان‌ها برای همراهی مکلف شده‌اند. سایر 

دستگاه‌ها نیز برای حل این مساله اعلام آمادگی کرده‌اند.
نوری در ارتباط با تنظیم بازار محصولات کشاورزی به ویژه گوشت قرمز تصریح کرد: انتظار 
می‌رود با افزایش عرضه در بلندمدت، قواعد اقتصادی در بازار برقرار شده و تولیدکننده 

بتواند محصول خود را ارزان‌تر از کشورهای مبدا واردات به کشور تولید کند.
وزیر  جهاد کشاورزی در ارتباط با استفاده از ذخایر راهبردی کشور گفت: این ذخایر در 
صورت لزوم، تنها باید در اختیار تولیدکنندگانی قرار گیرد که با مشکل جدی در تامین نهاده 
مواجه شده‌اند و همچنین لازم است از طرف معاونت بازرگانی به بازرگانانی که اقدام به 

حمل نهاده با هدف توزیع بین دامدار و مرغدار نمی‌کنند، تذکر کتبی داده شود. 

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: تا ساعت ۱۵ دومین روز نام‌نویسی از متقاضیان 
داوطلبی انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر، در مجموع ۲۷۵۲ نفر ثبت‌نام 

خود را نهایی کردند.
به گزارش ایسنا، محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت‌وگو با بخش 
خبری ۱۴ به ارائه آماری از روند نام‌نویسی از متقاضیان داوطلبی انتخابات هفتمین دوره 
شوراهای اسلامی شهر پرداخت و گفت: در حال حاضر ۴۳۰۷ نفر از طریق پنجره واحد 
وزارت کشور در حال ثبت‌نام هستند و طی دومین روز نام‌نویسی، ۱۸۲۰ نفر موفق شدند 

ثبت‌نام خود را نهایی کنند.
وی افزود: با احتساب تعداد ثبت‌نام کنندگان در روز گذشته که ۹۳۲ داوطلب بود، ۲۷۵۲ 
نفر ثبت‌نام خود را نهایی کردند که امیدواریم که تا ۲۷ دی ماه فرآیند ثبت‌نام از سمت 

داوطلبان به دقت دنبال شود.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور در پایان گفت: توصیه ما این است که داوطلبان ثبت‌نام 

خود را به روزهای آخر موکول نکنند.
به گزارش ایسنا، ثبت‌نام از داوطلبان شوراهای اسلامی شهر روز گذشته آغاز شد و تا 
۲۷ دی‌ماه ۱۴۰۴ به‌صورت غیرحضوری انجام خواهد شد. متقاضیان داوطلبی در این 
keshvar. انتخابات می‌توانند از ساعت ۸ تا ۱۶ از طریق صرفاً رایانه، با وارد کردن نشانی

moi.ir در نوار نشانی صفحه مرورگر، از طریق پنجره واحد وزارت کشور وارد بخش ثبت‌نام 
داوطلبان شوراهای اسلامی شهر شوند و با تکمیل فرم بارگذاری شده و بارگزاری مدارک، 
ثبت‌نام خود را نهایی کنند. حداقل سن تعیین شده برای داوطلبان کاندیداتوری انتخابات 

شوراهای اسلامی شهر ۲۵ سال است.
انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات میان‌دوره‌ای 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و اولین میان‌دوره‌ای ششمین دوره مجلس 

خبرگان رهبری در روز جمعه ۱۱/۰۲/۱۴۰۵ برگزار می‌شود.

 


